Obrigada.

Pregoeiro 12/05/2020
14:26:17

Para SINALCEU SINALIZACAO - MAQUINAS PARA SINALIZACAO VIARIA - Solicitamos um
posicionamento da empresa quanto ao valor proposto.

25.531.496/0001-
50

12/05/2020
14:27:36

Sra. pregoeira podemos fechar o valor em R$ 437.000,00 (quatrocentos e trinta e sete
mil reais).

Pregoeiro 12/05/2020
14:28:56

Para SINALCEU SINALIZACAO - MAQUINAS PARA SINALIZACAO VIARIA - Agradecemos a
negociação.

Sistema 12/05/2020
14:31:28

Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os
itens/grupos na situação de ´aceito e habilitado´ ou ´cancelado no julgamento´.